پنج‌شنبه اول آبان 1404
اول جمادی الاول1447 23 اکتبر 2025

سال چهلم
شماره 11259

ک الیگودرز گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 اداره ثبت اسناد و املا آ
گهی ک و ماده 59 آئین نامه و تبصره ذیل ماده 59 آیین نامه قانون ثبت آ بنا به دستور مواد 11 و 12 قانون ثبت اسناد و املا
کی که در سه ماهه دوم سال 1404 درخواست ثبت آنها پذیرفته شده )در فصل تابستان( و یا به دستور هیات نوبتی املا